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 از رد پیشنهاد رئال
ایرنا: ستاره جوان تیم ملی فرانسه گفت: 
پیشنهاد رئال‌مادرید بسیار جذاب بود اما من 
تصمیم درستی گرفتم و از رد این پیشنهاد 
راضی و خوشحال هستم.»ادواردو کاماوینگا« 
ستاره ۱۷ ساله تیم فوتبال رِن و تیم ملی 
فرانسه که توانسته با درخشش خود در میانه 
میدان مشتری‌های زیادی در سطح اروپا پیدا 
کند در خصوص رد پیشنهاد رئال‌مادرید و 
ماندن در لیگ فرانسه، بیان داشت: تصمیم 
درستی برای زندگی‌ام گرفتم و از آن خوشحال 
هستم. وی ادامه داد: به طور حتم وقتی از یک 
تیم بزرگ مانند رئال پیشنهاد می‌رسد، موضوع 
خوشحال‌کننده‌ای است اما من انتخابم را با 
خانواده‌ام برای ماندن در رِن انجام دادم.  فقط 
باید روی فوتبال تمرکز کنم و به همه اتفاقاتی 
که در اطراف رخ می‌دهد،  فکر نکنم. زندگی 
من در حال حاضر بسیار خوب است. این 
هافبک دفاعی تکنیکی جوان‌ترین بازیکن 
فرانسوی از سال ۱۹۱۴ در تیم ملی است که 
در چارچوب لیگ ملت‌های اروپا روبه‌روی تیم 
کرواسی به میدان رفت و توانست عملکرد 

خوبی داشته باشد.
 

 حسین ابراهیمی
 درخواست جدایی کرد

مهر: هافبک جدید ذوب‌آهن در واکنش به 
حواشی اخیر درخواست فسخ قراردادش 
را به باشگاه داد.حسین ابراهیمی، هافبک 
فصل گذشته نفت مسجد سلیمان با عقد 
قراردادی به عضویت ذوب‌آهن در آمد.این 
قرارداد حاشیه‌های زیادی برای این باشگاه به 
همراه داشت و رحمان رضایی، سرمربی تیم در 
صحبت‌هایی اعلام کرد این بازیکن بدون نظر 
او جذب شده و وی را نمی‌خواهد.ابراهیمی 
هم درواکنش به این موضوع به دنبال جدایی 
از جمع سبزپوشان اصفهانی است.ابراهیمی 
به صورت مکتوب و با ارسال نامه به باشگاه 
ذوب‌آهن، خواهان فسخ قراردادش با این 
باشگاه شد.این بازیکن با اتفاقات پیش آمده 
قصد ندارد در فصل جدید با پیراهن ذوب‌آهن 
به میدان برود و به دنبال عقد قرارداد با تیمی 

دیگر است.

تلاش می‌کنیم نماینده 
شایسته‌ای برای ایران باشیم

ورزش 3 : بازیکن سپاهان پیش از دیدار با 
النصرعربستان، گفت: النصر تیم بسیار خوب 
و توانمندی است. مهدی کیانی بازیکن تیم 
فوتبال سپاهان در نشست خبری تیمش پیش 
از دیدار مقابل النصر عربستان در لیگ قهرمانان 
آسیا اظهار داشت: بازی النصر برای ما بازی 
بسیار مهم و سخت خواهد بود. آن‌ها تیم بسیار 
خوب و توانمندی هستند و از بازیکنان باکیفیتی 
بهره می‌برند. وی ادامه داد: امیدوارم بتوانیم با 
سرمربیگری تیم جدیدمان آقای نویدکیا از این 
تورنمنت سربلند بیرون بیاییم و قطعا با تمام 
قدرت در این بازی‌ها ظاهر می‌شویم تا نماینده 
شایسته‌ای برای فوتبال اصفهان و مردم ایران 
باشیم. کیانی گفت: ما دوست داشتیم مقابل 
هواداران‌مان بازی کنیم، ولی این شرایط برای 
همه وجود دارد و به آن احترام می‌گذاریم. بچه‌ها 
همه یکدل هستند و با تمام قدرت به زمین 

می‌رویم تا دل هواداران را شاد کنیم.

دیلی استار: یونایتد از جذب 
سانچو منصرف شد

ایرنا: روزنامه انگلیسی استار اعلام کرد 
منچستریونایتد از جذب جیدون سانچو 
ناامید شده است. روزنامه دیلی استار مدعی 
شد شیاطین سرخ در نهایت از جذب سانچو 
ناامید شده و ممکن است به زودی از این 
تلاش منصرف شوند.دیلی استار می‌گوید 
مدیران مونایتد از پاسخ‌های منفی دورتموند 
عصبانی هستند و می‌گویند در این شرایط 
نه تنها قادر به جذب سانچو نخواهند بود بلکه 
فرصت بررسی گزینه‌های جایگزین را هم از 
دست خواهند داد.استار می‌گوید یونایتدی‌ها 
مدعی هستند با رفتاری که دورتموند در پیش 
گرفته، نمی‌شود با این باشگاه آلمانی معامله 
کرد.باشگاه دورتموند اصرار داشت تنها در 
صورتی سانچو را واگذار خواهد کرد که 120 
میلیون یورو از طرف یونایتد دریافت کند، اما 
دیلی استار می‌گوید یونایتد حاضر است 100 

میلیون یورو بابت او بپردازد. 

یادداشتخبر روز

سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به اقدام عجیب باشگاه پرسپولیس گفت: یک بازرگان را برای 
مذاکره با من فرستادند اما هیچ فرصتی به این باشگاه نخواهم داد.

اخیراً علی رغبتی در صفحه شخصی خود خطاب به هواداران پرسپولیس اعلام کرد که با برانکو توافقاتی صورت 
گرفته و این مربی قبول کرده که مطالبات وی دو هفته دیگر پرداخت خواهد شد.

همچنین طی روزهای اخیر در صفحات مجازی مباحثی مبنی بر اینکه سرمربی سابق پرسپولیس به این باشگاه 
فرصت داده مطرح شده اما برانکو در گفت‌وگو با فارس تمامی این خبرها را تکذیب کرد.

برانکو ایوانکوویچ در واکنش به این ادعاها و اینکه آیا قبول کرده به پرسپولیس فرصت دو هفته‌ای دیگری بدهد 
اظهار داشت: هواداران عزیز که همیشه همراه پرسپولیس بودید، شما باید بدانید اصل قهرمانی‌ها به خاطر 
حمایت‌های شماست و من و بقیه کادر فنی و بازیکنان در وهله بعد از موفقیت‌های تیم تأثیر داشتیم پس شما 

باید در جریان همه امور قرار بگیرید.
وی افزود: یکی دو روز پیش بود که فردی با عنوان اینکه نماینده باشگاه پرسپولیس است نزد من آمد و گفت 
می‌خواهد در یک رستوران با من قرار بگذارد اما به او اعلام کردم که فقط در فدراسیون فوتبال عمان با وی جلسه 
خواهم گذاشت. سرمربی اسبق پرسپولیس تاکید کرد: این فرد که در واقع یک بازرگان است و مدارک کار او را 
در اختیار دارم با نامه‌ای از طرف باشگاه نزدم آمد و خواستار فرصت برای پرداخت مطالباتم از باشگاه پرسپولیس 
شد اما درخواست او را رد کردم اما در کمال تعجب شنیدم مسئولان باشگاه در فضای مجازی و رسانه‌ها عنوان 
کردند از من فرصت گرفته‌اند. هواداران پرسپولیس بدانند من نه کتباً و نه شفاهاً با این درخواست موافقت نکردم. 
وقتی آقایان دروغ به این بزرگی را در عرض 24 به مردم می گویند من چگونه باید حرف این‌ها را باور کنم؟ برانکو 
خاطر نشان کرد: وقتی این رفتارها با من صورت می‌گیرد چطور حرف این آقایان را قبول کنم؟ هواداران به من 
حق بدهند بعد از 24 ماه دروغ شنیدن حرف‌ها را باور نکنم. مطمئناً با این اتفاق ادامه پیگیری‌های حقوقی انجام 
خواهد شد و عواقب این کارها دیگر پای من نیست. به حد کافی فرصت‌ها سوزانده شده است، چه به لحاظ مذاکره 

و چه فرصت‌هایی که فیفا به آن‌ها داده است.
برانکو تاکید کرد: من این صحبت‌ها را انجام دادم که هواداران در جریان باشند که آقایان دست به چه اقداماتی 
زدند. این نوع رفتارها زیبنده نیست و بهتر است صادقانه همه چیز را به هواداران بگویند. تاکید می‌کنم فرصتی 

به باشگاه ندادم و منتظر هستم مطالباتم در اسرع وقت به حسابم واریز شود.

در مراسم معارفه سرمربی تیم فوتبال فولادمبارکه سپاهان که با حضور 
s_vaez1975@yahoo.com

هواداران این تیم در ورزشگاه نقش‌جهان انجام گرفت. محرم نویدکیا، سعید واعظ / گروه ورزش
میکروفن به دست رو به تماشاگران حاضر در ورزشگاه، آب پاکی را در همان 
ابتدا روی دست هواداران مشتاق خود ریخت. او متذکر شد کار سختی را پذیرفتم، اما، در ادامه راه پرسنگلاخ 

مربیگری، سعی می‌کنم کمترین اشتباهات را داشته باشم ...
ویژگی‌های یک مربی خوب: مربیگری در فوتبال و ورزش با بازی کردن زمین تا آسمان فرق دارد. شاید پپ 

گواردیولا سرمربی »من سیتی« از استثنائات دنیای توپ گرد باشد که درهردو عرصه موفق بوده است.
داستان کار محرم نویدکیا و سپاهان پر طرفدار نیز درحال حاضر مانندهندوانه نبریده است. اکثر هواداران منتسب 
به سپاهان از این انتخاب مسرور و خوشحال هستند. تعدادی دیگر بر این عقیده استوارند که نویدکیا، نمی‌تواند در 

عرصه مربیگری موفق شود.
 پارامترهای بیشمار برای خوب بودن: پارامترهای فراوانی برای یک مربی ایده‌آل وجود دارد، اما مهم‌ترین آن‌ها 
این است که یک مربی خوب باید یک روانشناس شش دانگ باشد. اصطلاح عامیانه یک مربی که نقش یک مدیر تمام 
عیار را ایفا می‌کند باید از خونسردی تمام برخوردار شود. مهم‌ترین ویژگی یک فرمانده خونسردی آن است. در پلن 

بعدی، مربی باید با روانشناسی، شاگردانش را تهییج کند تا پله‌های ترقی را به خوبی طی کنند.
 بازیخوانی: یکی از رموز موفقیت یک مربی توانایی بازیخوانی و پیش‌بینی حوادث بازی است. جذابیت برای تماشاگر 
فقط بازی است، اما برای مربی متفاوت است. مربی یک تصویر کلی از تمام نقاط زمین دارد. )انتها به انتها -جهت به جهت(
 مربی به سبک خدمتگزار: مربی به سبک رهبر خدمتگزار می‌گوید »ما« مربی دیکتاتور و خود رأی می‌گوید »من«. 
از شواهد بر می‌آید محرم نویدکیا، مربی به سبک مربیان خدمتگزار است و از شور و مشورت بهره می‌برد. مهارت 
در ایجاد ارتباط، اصول یادگیری حرکات، اصول شیوه‌های تمرین، تجزیه و تحلیل بررسی آماری، آنالیز و اشراف بر 
قوانین داوری فوتبال از دیگر مهارت‌هایی است که یک مربی خوب و موفق باید بداند. اسطوره محبوب طلایی‌پوشان 
باید بداند هیچ‌کس تا به امروز با اما و اگر و شاید، به خواسته‌هایش نرسیده است. اگر خواهان موفقیت هستید باید 

سلطان بایدها باشید نه بنده شایدها.
 اشتباهات پله شوند:فوتبال بازی اشتباهات است به نفع حریف؛ سرمربی جدید طلایی‌پوشان، باید اشتباهات را 

دورش نچیند که دیوار شوند. آن‌ها را زیر پا بگذارد که پله ترقی شوند.

عصبانیت برانکو از اقدام عجیب باشگاه پرسپولیس:

یک بازرگان را برای مذاکره فرستادند!
اسطوره، اشتباهات را دورت نچین، تا..‌.

رهبری به سبک محرم

ورزش
Sport

محمد بنا به تیم ملی برگشت
ایسنا: محمد بنا با حضور در فدراسیون کشتی با 
علیرضا دبیر و حمید سوریان به گفت‌وگو پرداخت.
محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که 
چند روز پیش با پیامکی به علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی استعفای خود را از ادامه فعالیت 
به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اعلام 
کرده بود، صبح دیروز در فدراسیون کشتی حاضر 
شد و با علیرضا دبیر و حمید سوریان گفت‌وگو کرد.
بنا به دعوت فدراسیون کشتی در مراسم تجلیل از 
خانواده معظم شهیدان مدافع حرم اصغر پاشاپور و 
محمد پورهنگ حاضر شد و در حاشیه این مراسم 
نیز با مسئولان فدراسیون کشتی گفت‌وگو کرد.بر 
اساس شنیده ها بنا مشکلی برای ادامه فعالیت در 

تیم ملی نخواهد داشت. 
 

تیم والیبال پیکان دو بازیکن 
جدید جذب کرد

ایرنا: سرپرست تیم والیبال پیکان از جذب دو 
بازیکن در پست پاسور خبر داد.مهدی نفر با بیان 
اینکه سه بازیکن پیکان در پست پاسور به کرونا 
مبتلا شدند ، بیان کرد: در هفته اول لیگ برتر 
در ترکیب تیم بازیکن پاسور نداشتیم و به راحتی 

مقابل تیم لبنیات هراز بازی را واگذار کردیم.
وی تصریح کرد: فدراسیون وعده داده بود تا در 
شیوه‌نامه بهداشتی بازنگری شود تا اگر تعداد 
بازیکنان کرونایی یک پست در یک تیم به یک 
عدد مشخص برسد بازی‌های آن تیم تعطیل 
شود.سرپرست پیکان ادامه داد: در شیوه‌نامه 
فدراسیون تغییری ایجاد نشد و طبق شرایط 
فدراسیون در هفته دوم لیگ برتر هم بدون پاسور 
بازی می‌کردیم اما ما بازیکن جذب کردیم، در 
هفته دوم مقابل گنبد از پاسور تیم نوجوانان پیکان 
و حمیدرضا سوسن‌آبادی در پست پاسور استفاده 

خواهیم کرد. 

 آخرین وضعیت شروع فعالیت
۱۰ رشته ورزشی

مهر: آخرین وضعیت فعالیت مجدد برخی از 
رشته‌های ورزشی در ستاد مقابله با گسترش کرونا 
در ورزش اعلام شد. در سی و یکمین جلسه ستاد 
مقابله با گسترش کرونا در ورزش که در محل 
آکادمی ملی المپیک با حضور نمایندگان وزارت 
بهداشت، کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و 
جوانان و روسای برخی فدراسیون‌های ورزشی، 
آخرین وضعیت فعالیت برخی رشته‌های ورزشی 
بررسی و اعلام شد؛ در مورد رشته‌های والیبال 
سالنی، ساحلی و هندبال ابلاغیه مربوطه صادر 
می‌شود تا بر اساس پروتکل‌های بهداشتی مقابله 
با شیوع کرونا فعالیت‌های خود را در راستای 
برگزاری اردوها و تمرینات ورزشی از سر گیرند. 
در این جلسه همچنین اعلام شد ابلاغیه مربوط 
به شروع فعالیت در رشته ورزشی کشتی با تایید 
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی صادر 
می‌شود و در مورد رشته تکواندو، کاراته، جودو، 
بوکس و برخی دیگر از رشته‌های برخوردی نیز 
پروتکل بهداشتی مربوطه تعریف شده اما باید 
بررسی‌های بیشتر در مورد آن صورت گیرد. این در 
حالی است که شروع فعالیت های ورزشی در رشته 
های دوومیدانی، دوچرخه‌سواری و وزنه‌برداری 

طی روزهای آتی ابلاغ خواهد شد. 

قهرمان جدید اپن آمریکا تاریخ 
تنیس را عوض کرد

فارس: دومینیک تیم با پیروزی برابر الکساندر 
زورف در فینال تنیس اپن آمریکا رکوردهای قابل 
توجهی را به خود اختصاص داد.دومینیک تیم 
بامداد دوشنبه با شکست الکساندر زورف قهرمان 
تنیس اپن آمریکا ۲۰۲۰ شد. تنیسور اتریشی در 
حالی فاتح این جام شد که دو بر صفر از حریف 
آلمانی‌اش عقب افتاده بود. مرد شماره سه جهان 
با این قهرمانی افتخارات زیادی را به نام خود ثبت 
کرد.تیم با این پیروزی نخستین گرند اسلم خود 
را به عنوان یک تنیسور حرفه ای به دست آورد و 
به جدیدترین کسی تبدیل شد که برای اولین بار 
یکی از چهار گرند اسلم را می برد. او در این زمینه 
با مارین چیلیچ برابر شد که تنیسور کروات اولین 
و تنها گرند اسلم خود را در اپن آمریکا ۲۰۱۴ به 
دست آورد. تنیسورهایی که در سال های اخیر 
اولین گرند اسلم خود را کسب کردند استن 
واورینکا )اپن استرالیا ۲۰۱۴(، اندی ماری )اپن 
آمریکا ۲۰۱۲(، خوان مارتین دل پوترو )اپن 
آمریکا ۲۰۰۹( و نواک جوکوویچ )اپن استرالیا 
۲۰۰۸( بودند. تیم همچنین با قهرمانی‌اش به 
حمکرانی رافائل نادال، نواک جوکوویچ و راجر 
فدرر در گرند اسلم پایان داد. در ۱۳ گرند اسلم 
اخیر پیش از اپن آمریکا ۲۰۲۰، قهرمانی‌ها به این 
سه تنیسور تعلق داشت. آخرین کسی که توانسته 
بود یک گرند اسلم فتح کند واورینکا بود که در اپن 
آمریکا ۲۰۱۶ موفق به انجام این کار شد. تیم با فتح 
اپن آمریکا به نخستین تنیسوری تبدیل شد که 
در دهه ۹۰ یا دیرتر از آن متولد شده است و برنده 
یک گرند اسلم می‌شود. تنیسور اتریشی همچنین 
به حمکرانی متولدین دهه ۸۰ پایان داد که پیش 
از اپن آمریکا ۲۰۲۰ توانسته بودند ۶۳ گرند اسلم 
آخر را به خود اختصاص دهند. آخرین گرند اسلم 
یک دهه هفتادی به نام گاستون گائودیو آرژانتینی 
ثبت شد که فاتح رولان گاروس ۲۰۰۴ شد. پس 
‌از او تنها تنیسورهای متولد دهه ۸۰ قهرمان 

شدند.

منهای فوتبال 
همیلتون به عنوان قهرمانی رسیدغیبت غیرموجه دیاباته در اردوی استقلالهک فرکانس؛ راهکاری علیه تحریم ای‌اف‌سی

همشهری آنلاین: دیروز ای‌اف‌سی اعلام کرد که اجازه پخش مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا را به ایران نخواهد داد. کنفدراسیون فوتبال آسیا طی چند روز گذشته اعلام کرد که 
ایران حق پخش مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را نخواهد داشت. موضوعی که باعث نگرانی 
هواداران فوتبال در ایران شد، اما حالا خبر رسیده که صداوسیما از همان روش همیشگی 
برای پخش این مسابقات بهره خواهد برد؛ روش هک فرکانس. در این روش فرکانس 
شبکه‌ای که مسابقه را به صورت قانونی خریداری کرده هک می‌شود و با کم کردن صدای 

گزارشگر و تماشاگران، مسابقه به صورت زنده پخش خواهد شد.

ایلنا: مهاجم تیم فوتبال استقلال تهران با دلیل غیرموجه به اردوی آبی‌پوشان ملحق نشده 
است. شیخ دیاباته مهاجم مالیایی تیم فوتبال استقلال تهران پس از بازی فینال جام حذفی 
با اجازه کادر فنی به کشور فرانسه سفر کرد تا با خانواده‌اش دیدار کند. او با گذشت نزدیک 
به دو هفته درکشور فرانسه باید برای شرکت در ادامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا که به 
میزبانی کشور قطر برگزار خواهد شد به دوحه سفر کند که تا به این لحظه چنین اقدامی 
صورت نگرفته است. باشگاه استقلال تهران طبق بلیتی که برای شیخ دیاباته و هروویه میلیچ 

تهیه کرده بود، قرار شد این دو بازیکن پس از تعطیلات مستقیم به کشور قطر سفر کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان: لوئیس همیلتون راننده مرسدس عنوان قهرمانی گرندپریکس 
ایتالیا را کسب کرد. مرحله نهم گرندپریکس فرمول یک به میزبانی ایتالیا برگزار شد. در این 
مرحله ۲۰ راننده حضور داشتند که هشت نفر از آن‌ها اوت شدند. در پایان مسابقه، لوئیس 
همیلتون راننده مرسدس عنوان قهرمانی را کسب کرد. بوتاس هم تیمی همیلتون در رده 
دوم قرار گرفت و آلبون نیز عنوان سوم را به خود اختصاص داد. در همین رابطه بد نیست 
بدانید سباستین فتل راننده فراری که فصل آینده با تیم استون مارتین قرارداد امضا کرده، 

در جایگاه دهم قرار گرفت.

ژوزه مورینیو در بیستمین سال مربیگری‌اش در 
خصوص این حرفه، ‌ تاکتیکش و انگیزه تاتنهام برای 
فصل ۲۰۲1-۲۰۲0 صحبت کرد. ژوزه مورینیو 
بیستمین سال مربیگری خود را آغاز می‌کند و باید در 

اولین دیدار فصل در لیگ برتر انگلیس با هدایت تاتنهام 
به مصاف اورتون برود.

همین مسئله بهانه‌ای شد تا شبکه اسکای اسپورت به 
مصاحبه با مربی پرتغالی برود و با او در خصوص حرفه 

مربیگری، تاکتیکش و انگیزه تاتنهام در فصل پیش رو 
صحبت کند. مورینیو در مصاحبه با اسکای گفت: بله، 
رنگ موهایم تغییر کرده ولی من همان آدم هستم. با 
همان اصول، با همان شور و عشقی که برای فوتبال 
داشتم. وی ادامه داد: DNA من تغییر نکرده است ولی 
مشخصاً انقلاب بزرگی در مربیگری من رخ داده و شیوه 
مدیریتی و هر چیزی که به فوتبال ربط پیدا می‌کند با 

تغییر بزرگ همراه بوده است.
مورینیو گفت: من عاشق کارم هستم و از تنها چیزی که 
متنفرم، شکست است و می‌دانم شکست بخشی از شغل 
من خواهد بود. در فوتبال همه چیز را دوست دارم حتی 
مشکلاتش را چون این مسائل باعث می‌شود که عاشق 
این ورزش باشم. همه چیز در فوتبال یک چالش است. 

چالش خوشحال بودن.

ژوزه مورینیو در بیستمین سال مربیگری‌اش:

 انقلاب بزرگی در من رخ داده است

مستطیل سبز 

بررسی اسناد حسابداری باشگاه 
پرسپولیس نشان می‌دهد دردوره مدیریت 
محمدحسن انصاری‌فرد او دردو مورد 
حدود ۲۰ میلیون تومان از حساب باشگاه 
برای خرید کت و شلوار شخصی هزینه 

کرده است.
دردوره مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد 
اتفاقات عجیب و غریبی در مدیریت باشگاه 
پرسپولیس رخ داده است، اتفاقاتی که هنوز 
هم اثرات ناخوشایند آن بر پیکر باشگاه 
نمایان است. از انعقاد قرارداد عجیب با 
کارگزار گرفته تا اتفاقاتی نظیر پرداخت 
نکردن مطالبات کالدرون که منجر به 
جدایی این مربی و شکایتش از پرسپولیس 
به فیفا شده است. انصاری‌فرد که در زمان 
مدیریت‌اش در پرسپولیس مدعی بود 
همیشه تنهاست و یک تنه با مشکلات 
می‌جنگد حالا با خاصه خرجی‌هایی 
که برای خودش انجام داده هواداران 
پرسپولیس باید خدا رو شکر کنند که او 
همیشه تنها بوده وگرنه مشخص نیست 
چه خرجی تا به امروز روی دست این 

باشگاه می‌ماند!
در تازه‌ترین مورد اسنادی به دست آمده که 
نشان می‌دهد در روزهایی که پرسپولیس 
به شدت دچار مشکل مالی بوده و حتی 
توان پرداخت قبوض خدمات باشگاه را 
نداشته است، محمدحسن انصاری‌فرد از 
فروشگاه با برندهای معتبر، اقدام به خرید 
کت‌وشلوار و البسه شخصی کرده است و در 
نهایت با دستور به ذی‌حساب، هزینه این 
خرید از حساب باشگاه پرداخت شده است.

در یکی از این خریدها، انصاری‌فرد دو 
دست کت و شلوار، جوراب و یک عدد 
ژاکت می‌خرد که مجموع فاکتور آن، 
۹ میلیون و ۱۹۶ هزار تومان می‌شود. 
البته در این فاکتور تخفیف یک میلیون 
و ۸۳۹ و ۲۰۰ تومانی هم لحاظ شده است 
اما نکته جالب‌تر ماجرا اینجاست که پول 
این فاکتور را رضا یلوه معاون اقتصادی 
باشگاه از جیبش پرداخت می‌کند اما او در 

ادامه با نوشتن یک نامه رسمی در سربرگ 
پرسپولیس خطاب به مدیرعامل، از او 
تقاضا می‌کند که این پول از محل باشگاه 
پرسپولیس به حسابش واریز شود. او حتی 
در این نامه شماره حساب خود را برای 
واریز پول قید می‌کنشد. انصاری‌فرد نیز با 
پاراف نامه، از ذی‌حساب باشگاه درخواست 
می‌کند که اقدام لازم برای پرداخت پول 
به حساب معاون اقتصادی انجام شود. در 

یک مورد دیگر نیز انصاری‌فرد برای خرید 
البسه شخصی این‌بار به یک فروشگاه با 
برند ایتالیایی سر می‌زند و پس از خرید، 
دستور می‌دهد مبالغ این خرید، از حساب 
پرسپولیس به حساب فروشگاه مذکور 

واریز شود.
در این فاکتور مدیرعامل وقت پرسپولیس، 
چهار دست کت‌وشلوار و سه پیراهن 
خریداری می‌کند که جمع فاکتور آن ۹ 
میلیون و ۷۷۸ هزار و ۴۷۱ تومان می‌شود. 
مدیران مالی پرسپولیس هم مانند فاکتور 
قبلی، این مبلغ را هم به حساب فروشگاه 

مذکور واریز می‌کنند.
بررسی دقیق این اسناد نشان می‌دهد، 
درست در روزهایی که دعوا بر سر 
پرداخت مطالبات گابریل کالدرون بوده 
است و بازیکنان هم از پرداخت نشدن 
مطالبات‌شان گله داشته‌اند و دائم تهدید 
به اعتصاب می‌کردند، انصاری‌فرد که خود 
را یک مدیر پرسپولیسی تمام عیار قلمداد 
می‌کرد، حدود ۱۷ میلیون تومان از حساب 
باشگاه برای خرید البسه شخصی هزینه 
کرده و ظاهراً مشکلات مالی باشگاه هم 
اهمیتی برای او نداشته است. همه اینها 
در حالی است که حالا به لطف عملکرد این 
مدیر پرهزینه، کالدرون و دستیارانش از 
پرسپولیس شکایت کرده‌اند و این باشگاه 
باید حدود ۷۸۰ هزار دلار به آن‌ها بپردازد. 
در کنار این موضوع پرداخت نکردن 
مطالبات برانکو هم، باشگاه پرسپولیس را 
در آستانه یک محرومیت سنگین از سوی 

فیفا قرار داده است.

چقدر تنها و مظلوم خرید می‌کردی!
کت‌وشلوار ۱۷ میلیونی انصاری‌فرد از حساب باشگاه

پایان بازی پی‌اس‌جی و المپیک مارسی که به شکست پاریسی‌ها انجامید، به یکی از جنجالی‌ترین 
اتفاقات سال‌های اخیر فوتبال فرانسه تبدیل شد. در این دیدار پنج بازیکن از جمله نیمار کارت 
قرمز دریافت کردند. دیدار پاری‌سن‌ژرمن برابر مارسی بسیار جنجالی و پر اتفاق بود. این بازی که 
با یک گل به سود مارسی به پایان رسید پنج اخراجی داشت. نیمار ستاره برزیلی پاریسی‌ها هم در 

دقیقه ۹۹ با کارت قرمز از بازی اخراج شد.
در اواخر بازی نیمار به پشت سر آلوارو گونزالس ضربه زد که البته مدعی بود که به خاطر توهین 
نژادپرستانه بازیکن مارسی این ضربه را زد. این بازیکن در پایان بازی در پیامی عجیب در صفحه 
توئیترش نوشت: »تنها پشیمانی من این است که به صورت آن احمق )آلوارو گونزالس( مشت 
نزدم!« این فوق ستاره برزیلی مدعی شد که بازیکن مارسی با دو عبارت زشت »میمون سیاه« و 
»سیاه لعنتی« به او توهین نژادپرستی کرده است البته ویاش بواش، سرمربی مارسی بعد از بازی 
چنین چیزی را رد و تاکید کرد که بازیکن او به نیمار توهین نژادپرستی نکرده است. البته این 

نخستین باری نبود که نیمار در مقابل المپیک مارسی کارت قرمز دریافت می‌کند.

وینفرد شفر سرمربی سابق استقلال برای بازگشت به استقلال پیشنهاد جالب توجهی به مدیران 
این تیم داده بود. وینفرد شفر سرمربی سابق استقلال که بعد از جدایی از این تیم علیه این باشگاه 
در فیفا شکایت کرده بود به دنبال بازگشت به این تیم، پیشنهادی جالب توجه بوده است. سرمربی 
سابق استقلال در اولین فصل حضورش در این تیم با رقمی نزدیک به ۳۵۰ هزار دلار هدایت آبی‌ها 
را بر عهده داشت، اما در پایان فصل و با فشار هواداران این تیم پیش از فینال جام حذفی مدیران 
استقلال مجبور شدند تا تن به قراردادی یک میلیون دلاری با او بدهند. با این حال شفر فصل بعد با 
نتایج سینوسی که گرفت از کار برکنار شد. روزنامه گل اما در گزارشی از پیشنهاد جالب توجه وینفرد 
شفر برای بازگشت به این تیم گفته است. سرمربی سابق استقلال بعد از برکناری فرهاد مجیدی به 
مدیران این باشگاه اعلام کرده بود حاضر است در جام باشگاه‌های آسیا مجانی هدایت این تیم را بر 
عهده بگیرد و البته برای فصل بعد هم قراردادی ارزان و معقول با این باشگاه ببندد. پیشنهادی که 
البته به دو دلیل از سوی مدیران این باشگاه رد شده است؛ پروژه بازگشت استراماچونی و البته قانون 

جدید منع ورود بازیکن و مربی خارجی.

پس‌گردنی جنجالی ستاره برزیلی و ۵ اخراجی در یک دقیقه

دعوای قدیمی »نیمار« با »مارسی« بالا گرفت
 پیشنهاد عجیب شفر به استقلال

من را برگردانید مجانی و ارزان کار می‌کنم

دردوره مدیریت انصاری‌فرد 
اتفاقات عجیب و غریبی در 
مدیریت باشگاه پرسپولیس 
رخ داده است، اتفاقاتی که 

هنوز هم اثرات ناخوشایند آن 
بر پیکر باشگاه نمایان است 


